
MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 003

Às 09:21:50 horas do dia 15 de Março de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de
combustível “(Diesel comum, Diesel S10 e Gasolina comum e Gasolina aditivada)”, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-40 Grande Porte

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-07 Microem presa

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE LTDA 07.646.667/0001-05 Microem presa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

4929 POSTO AMERICAN LTDA 21573420000307 EQUADOR LITRO R$
3.351.506,00

Classificada --

69233 POSTO DE
COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07646667000105 PETROBRAS BR R$
2.899.974,60

Classificada --

83685 VIOLATO & CIA LTDA 04903852000140 petrobrás petrobrás R$
3.316.554,80

Classificada --

Lances do Lote 1



Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
11.598.495,60

14/03/2021
22:55:47

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.351.506,00

13/03/2021
11:50:24

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.316.554,80

12/03/2021
12:45:52

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.316.000,00

15/03/2021
09:27:21

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.206.987,70

15/03/2021
09:30:44

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.200.000,00

15/03/2021
09:30:53

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.190.000,00

15/03/2021
09:31:58

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.189.000,00

15/03/2021
09:32:14

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.188.000,00

15/03/2021
09:32:50

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.187.000,00

15/03/2021
09:33:02

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.185.000,00

15/03/2021
09:33:17

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.184.000,00

15/03/2021
09:33:32

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.180.000,00

15/03/2021
09:33:43

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.179.000,00

15/03/2021
09:33:57

Fornecedor
Inabilitado

VIOLATO & CIA LTDA 04.903.852/0001-
40

R$
3.175.000,00

15/03/2021
09:34:12

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.174.000,00

15/03/2021
09:34:29

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.170.000,00

15/03/2021
09:35:54

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.169.000,00

15/03/2021
09:36:07

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.168.000,00

15/03/2021
09:36:30

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.167.000,00

15/03/2021
09:36:40

Fornecedor
Inabilitado



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.166.000,00

15/03/2021
09:38:18

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.165.500,00

15/03/2021
09:38:34

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.165.000,00

15/03/2021
09:39:43

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.164.500,00

15/03/2021
09:39:59

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.164.000,00

15/03/2021
09:40:45

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.163.900,00

15/03/2021
09:40:58

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.163.800,00

15/03/2021
09:41:26

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.163.700,00

15/03/2021
09:41:41

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.163.500,00

15/03/2021
09:41:47

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.163.400,00

15/03/2021
09:42:06

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.163.000,00

15/03/2021
09:42:30

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.162.900,00

15/03/2021
09:42:45

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.162.700,00

15/03/2021
09:43:02

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.162.600,00

15/03/2021
09:43:21

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.162.400,00

15/03/2021
09:43:30

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.162.300,00

15/03/2021
09:43:50

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.162.200,00

15/03/2021
09:44:01

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.162.100,00

15/03/2021
09:45:01

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.162.000,00

15/03/2021
09:45:27

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.161.900,00

15/03/2021
09:45:50

Fornecedor
Inabilitado



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.100.000,00

15/03/2021
09:46:28

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.099.900,00

15/03/2021
09:47:06

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.090.000,00

15/03/2021
09:47:42

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.900,00

15/03/2021
09:47:59

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.089.800,00

15/03/2021
09:48:18

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.700,00

15/03/2021
09:48:36

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.089.600,00

15/03/2021
09:48:50

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.500,00

15/03/2021
09:49:06

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.089.400,00

15/03/2021
09:49:44

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.300,00

15/03/2021
09:50:00

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.089.250,00

15/03/2021
09:50:37

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.200,00

15/03/2021
09:51:05

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.089.150,00

15/03/2021
09:51:36

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.140,00

15/03/2021
09:51:56

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.089.135,00

15/03/2021
09:52:19

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.089.130,00

15/03/2021
09:52:34

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.050.000,00

15/03/2021
09:53:11

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.049.950,00

15/03/2021
09:53:32

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.049.900,00

15/03/2021
09:53:59

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.049.850,00

15/03/2021
09:54:13

Fornecedor
Inabilitado



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.049.800,00

15/03/2021
09:54:27

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.049.750,00

15/03/2021
09:54:40

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.049.700,00

15/03/2021
09:55:01

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.049.650,00

15/03/2021
09:55:16

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.049.500,00

15/03/2021
09:55:52

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.049.450,00

15/03/2021
09:56:05

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.049.000,00

15/03/2021
09:56:20

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.048.990,00

15/03/2021
09:56:47

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.048.000,00

15/03/2021
09:57:06

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.047.990,00

15/03/2021
09:57:45

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.047.000,00

15/03/2021
09:57:57

Fornecedor
Inabilitado

POSTO AMERICAN LTDA 21.573.420/0003-
07

R$
3.046.990,00

15/03/2021
09:58:12

Fornecedor
Inabilitado

POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE
LTDA

07.646.667/0001-
05

R$
3.046.000,00

15/03/2021
09:58:31

Fornecedor
Inabilitado

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 15/03/2021
09:21:50

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 15/03/2021
09:22:30

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s).
Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase
competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!

Fornecedor
69233

15/03/2021
09:29:18

Keila

Sistema 15/03/2021
09:32:31

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois)
minutos. Boa sorte!



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
83685

15/03/2021
09:58:20

lembrem-se do que o imposto ICMS vai subir de novo, e terá reajustes, não há fato novo
para pedir reajustes....existe imprevisibilidade do preço....

Sistema 15/03/2021
10:00:34

O detentor da melhor oferta POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE LTDA venceu o LOTE - 1
pelo valor de R$3.046.000,00.

Sistema 15/03/2021
10:00:34

A prorrogação automática do LOTE 1 está encerrada.

Fornecedor
69233

15/03/2021
10:24:23

Favor conferir o anexo da proposta final.

Sistema 15/03/2021
12:01:34

Empresa: POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE LTDA - 07646667000105, INABILITADA por
descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não apresentou os documentos de
habilitação e nem informou no chat conforme item da minuta do edital 14.2.3.
Informamos ainda que a mensagem poderá ser semelhante ou igual ao seguinte
modelo: “INFORMAMOS QUE ENTREGAREMOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A
HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO, DIRETAMENTE NO DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE RONDOLANDIA NO PRAZO DE 3 DIAS ÚTEIS, CIENTES
DE QUE É DE RESPONSABILIDADE DA LICITANTE, QUAISQUER ERROS E/OU FALHAS
NOS DOCUMENTOS E/OU A FALTA DELES”. !

Sistema 15/03/2021
12:01:34

O detentor da melhor oferta POSTO AMERICAN LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de
R$3.046.990,00.

Sistema 16/03/2021
12:00:33

Empresa: POSTO AMERICAN LTDA - 21573420000307, INABILITADA por descumprir as
regras do Edital, conforme despacho: Após uma conferência na documentação
apresentada pela empresa POSTO AMERICAN LTDA foram constatados pendências
na certidão Federal, Certidão Estadual e Certidão Municipal como constam nos
documentos apresentados, tenho em vista que a empresa não mencionou
nenhuma ressalva em sua declaração de Habilitação como pede o item 15.1 da
minuta do edital; a) No caso de microempresa e empresa de pequeno porte que,
nos termos da Lei Complementar nº 123/2006, possuir alguma restrição na
documentação referente à regularidade fiscal, esta deverá ser mencionada, como
ressalva, na supracitada declaração; 15.11 - Caso o licitante detentor do menor
preço seja microempresa, empresa de pequeno porte, sociedade cooperativa e ou
equiparada, beneficiária da Lei Complementar nº 123/2006, deverá apresentar toda
a documentação exigida para efeito de comprovação de regularidade fiscal, mesmo
que esta apresente alguma restrição, sob pena de inabilitação. Ou seja como foi
apresentado apenas o extrato da consulta das certidões que estão com
pendencias, a empresa não apresentou a certidão Federal e não apresentou a
Certidão Estadual vencida para ter direito ao benefício do item 15.11.5 da minuta do
edital. 14.2.4.1 - A pregoeira, em hipótese alguma, convocará o licitante para
reenvio e/ou entrega de documentos de habilitação e credenciamento, caso ele
envie errado após o horário concedido para o envio. Também foi constatado que o
nome da matriz registrado em seu contrato social após alteração sendo POSTO
AMERICAN LTDA, não confere com o nome registrado no Certificado de Posto
Revendedor onde Consta COMERCIO DE COMBUSTIVEL 3 IRMÃOS LTDA-ME e não
confere também com o nome registrado no seu cartão de FGTS onde consta
VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA ME. !

Sistema 16/03/2021
12:00:33

O detentor da melhor oferta VIOLATO & CIA LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de
R$3.175.000,00.



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/03/2021
14:03:26

Empresa: VIOLATO & CIA LTDA - 04903852000140, INABILITADA por descumprir as regras
do Edital, conforme despacho: Não apresentou proposta readequada em cumprimento
aos Itens 13.2 e 13.8 da minuta do Edital 13.2. Será efetuada a verificação da
conformidade de cada proposta com os requisitos do instrumento convocatório e
com os preços correntes no mercado, os quais deverão ser devidamente
registrados na ata de julgamento, promovendo-se a desclassificação das propostas
desconformes ou incompatíveis; 13.8. A proposta de preços, contendo as
exigências deste edital, atualizada com o último lance, deverá ser enviada no prazo
máximo de 120 (cento e vinte) minutos e, informar no campo “chat mensagem” que
enviou a documentação por e-mail, sob pena de desclassificação; !

Sistema 16/03/2021
14:03:26

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado
FRACASSADO o aludido LOTE 1, pela ausência de licitantes classificados na licitação.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 15/03/2021
10:01:02

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado
DESERTO, pela ausência de interessados no LOTE 2.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 15/03/2021
10:01:14

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado
DESERTO, pela ausência de interessados no LOTE 3.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Lote 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 15/03/2021
10:01:28

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado
DESERTO, pela ausência de interessados no LOTE 4.

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 15/03/2021
09:22:01

Bom dia sou Keila Taiane a pregoeira vamos dar início na fase de disputa uma boa sorte a
todos

Pregoeiro 15/03/2021
09:30:42

Senhor fornecedor 69233 sua proposta esta cadastrada repetida os itens



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 15/03/2021
09:36:59

Senhores participantes fiquem atentos aos lances que vão ofertar tendo em vista o grande
aumento do valor do combustível nos últimos dias para não ficar com preço inexequível
sujeitando-se a às penalidades previstas no neste edital

Pregoeiro 15/03/2021
09:56:16

Relembrando aos Senhores participantes fiquem atentos aos lances que vão ofertar tendo em
vista o grande aumento do valor do combustível nos últimos dias para não ficar com preço
inexequível sujeitando-se a às penalidades previstas neste edital.

Pregoeiro 15/03/2021
10:04:31

O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará
disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
15/03/2021 10:10:00hs até o dia 15/03/2021 11:30:00hs.

Sistema 15/03/2021
10:23:33

O fornecedor POSTO DE COMBUSTIVEIS FORTE LTDA acabou de ENVIAR
proposta_final_1615814613.doc no habilitanet.

Sistema 15/03/2021
11:30:01

O prazo para envio de documentos está encerrado.

Pregoeiro 15/03/2021
12:03:32

O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará
disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
15/03/2021 12:10:00hs até o dia 15/03/2021 14:00:00hs.

Sistema 15/03/2021
12:10:38

O fornecedor POSTO AMERICAN LTDA acabou de ENVIAR
proposta_de_pre_os_final_1615821037.pdf no habilitanet.

Pregoeiro 15/03/2021
13:55:02

Em razão ao término de expediente da Prefeitura de Rondolândia ás 13:00 hs e considerando
que a pregoeira precisa analisar e conferir a documentação da empresa o Certame será
suspenso com retorno para o dia 16/03/2021 às 12:00 horário de Brasília;

Sistema 15/03/2021
14:00:01

O prazo para envio de documentos está encerrado.

Pregoeiro 16/03/2021
12:00:01

Bom dia sou Keila Taiane vamos dar continuidade no certame.

Pregoeiro 16/03/2021
12:02:10

O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará
disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
16/03/2021 12:10:00hs até o dia 16/03/2021 14:00:00hs.

Sistema 16/03/2021
14:00:02

O prazo para envio de documentos está encerrado.

Adjudicação

Fornecedor Total Adjudicado

R$ Total Geral Adjudicado R$ 0,00

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor
classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a
classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi concedido o prazo recursal
de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:03:26 horas do dia 16 de Março de 2021 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).



Autenticação: 39680131EC58E79F45CCF11A6BAC302F

KEILA TAIANE NASCIMENTO FREIRE 
Pregoeiro(a) Oficial 

 
 
 


